

UNIVERSITETET I BERGEN

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode:

Saksnr.: 2022/2788

Sak: **B**

Møte: 7. desember 2022

Orienteringssak – status for arealutviklingsprosjektet Nygårdshøyden sør



Realfagskraft på en moderne campus

Innovasjonsknutepunkt som kobler samfunn, næringsliv, studenter og forskningsmiljøer

Bakgrunn

[Sak 10/21 – Nygårdshøyden Sør - visjon](#)

[Sak 19/22 – Nygårdshøyden Sør](#)

De nye kjemilaboratoriene

Arbeidet med de nye laboratorier for Kjemisk institutt i 4. etg i Realfagbygget er nå i full gang. De første ukene er brukt til dialog med byggherre og instituttene, sikker jobbanalyser, til å rive ned eksisterende vegger og klargjøre for bygging. Laboratoriene skal stå ferdig i april 2023, og skal være klare for full drift i juni 2023. Informasjon, dialog og varsling til byggets ansatte og studenter fungerer godt, med ukentlige brukermøter og informasjon via mail, oppslag, og på infoskjermer. Det er også publisert [nyhetssak i På Høyden](#).

Innplassering – den helhetlige planen

Styringsgruppen vedtok i møte i begynnelsen av oktober den helhetlige planen for innplassering i Realfagbygget, Fysikkbygget og Allegaten 64. Konseptet, som er utviklet av Rambøll i tett samarbeid med EIA og fakultetet, er presentert i egen folder som vil bli brukt aktivt i intern og ekstern kommunikasjon om prosjektet (se vedlegg).

Status for dialog med departementene

Analysenotat knyttet til ønsket rehabilitering av Realfagbygget og Fysikkbygget ble sendt i juni og er stadig til behandling i Finansdepartementet. Tilbakemeldingen vil avgjøre videre prosess for å sikre NGHS-prosjektet plass på statsbudsjettet. Konseptvalgnotat for Allégaten 64 som

ble i oversendt Kunnskapsdepartementet i juni 2022, og UiB venter på klarsignal for å realisere bygging av Allégaten i samarbeid med ekstern utbygger

Det arbeides nå målrettet med ekstern kommunikasjon om Nygårdshøyden sør, for å skape engasjement, kunnskap og forpliktende allianser som sikrer realisering av de ulike elementene i det viktige arealutviklingsprosjektet. Dette arbeidet blir svært viktig fremover, og skal etter planen intensiveres i etterkant av at statsbudsjettet for 2023 er ferdigforhandlet.

Strategiprosessen

Arbeidet med strategi for perioden 2023-2030 er tett koblet til visjonen for NGHS, hvor dette blir særlig tydelig knyttet til fakultetets ambisjoner om utvikling av nye læringsformer, for styrking av fakultetets næringslivssamarbeid om forskning og innovasjon, og for ambisjonen om å bli et «Universitet uten vegger».

28.12.2022/Kristine Breivik

Gunn Mangerud
Dekan

Vedlegg: Konsept for innplassering, UiB Campusutvikling Nygårdshøyden sør